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Nordtest, test ciążowy hCG płytkowy, super czuły 10 mlU/ ml,
1 sztuka
 

Cena: 14,89 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet

Opakowanie 1 sztuka

Postać test

Producent NORD FARM SP. Z O.O.

Przeznaczenie Diagnostyczne

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych

Opis produktu
 

Opis
Nordtest to bardzo czuły test ciążowy hCG w formie płytkowej, opracowany przez firmę Nordfarm. Umożliwia wykrycie podwyższonego
stężenia ludzkiej gonadotropiny kosmówkowej (hCG) w próbce moczu, co może świadczyć o zapłodnieniu.
Hormon hCG w naturalnych warunkach produkowany jest przez łożysko i jego obecność stanowi podstawę badań wykonywanych u
kobiet podejrzewających ciążę.
Test płytkowy Nordtest jest wyrobem medycznym przeznaczonym do samodzielnego, wstępnego rozpoznania ciąży w warunkach
domowych. Do badania wykorzystuje się świeży mocz pobrany tuż przed wykonaniem testu, najlepiej w godzinach porannych.

Zastosowanie
Test ciążowy super czuły (10 mlU/ ml) przeznaczony jest do wczesnej diagnostyki ciąży poprzez wykrywanie podwyższonego poziomu
HCG w moczu.

Sposób użycia

Przed wykonaniem testu należy umyć i osuszyć ręce.
Następnie pobrać próbkę moczu do czystego, suchego pojemnika ze szkła lub plastiku.
Za pomocą kroplomierza pobrać mocz z pojemnika i wprowadzić 4 krople do okienka na płytce testowej.
Płytkowy test ciążowy pozwala na uzyskanie wyniku w postaci barwnych prążków w czasie do 5 minut:
wynik pozytywny: dwie barwne linie w okienku wynikowym wskazuje na poziom HCG ≤10 mlU/ ml, co świadczy, że
najprawdopodobniej doszło do zapłodnienia,
wynik negatywny: jedna linia w okienku wynikowym, co wskazuje na niższy poziom HCG w moczu oraz świadczyć o braku ciąży
lub zbyt wczesnym przeprowadzeniu testu.

Ważne wskazówki
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Płytkowy test ciążowy jest wyrobem medycznym jednorazowego użytku przeznaczonym wyłącznie do diagnostyki in-vitro.
Przed wykonaniem testu Nordtest należy uważnie zapoznać się z informacjami zawartymi w dołączonej do opakowania ulotce.
Po odczytaniu wyniku należy wyrzucić płytkowy test do pojemnika na śmieci, traktując go jako potencjalne źródło zakażenia.
Nie używać testu po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu.
Nie używać testu, jeśli foliowa saszetka jest uszkodzona.
Po otwarciu saszetki foliowej, należy niezwłocznie wykonać płytkowy test ciążowy.

Producent
Guangzhou Wondfo Biotech Co. Ltd.
No. 8, Lizhishan Road, Scientific City
Luogang District, 510663 Guangzhou, Chiny
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